HELLO DEAR STUDENTS !
LET’S LEARN SOME NEW VOCABULARY RELATED TO EASTER
Да се потсетиме на некои поими за Велигден од минатата година 

Напишете ги зборовите и нацртајте ги-
Chick,       Lamb,     Rabbit,    Flower
Open your books at page 69

The new words are nest-гнездо,  basket-кошничка,  bench-клупа,  sweets-бомбони,  chocolate egg-чоколадно јајце,  flowers-цвеќиња
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